

**EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2023**

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

Objeto: Registro de preços para a aquisição de mobiliário de escritório, para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 0138/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.

Processo: RSU-PRO-2022.00678 - 09-200.298-2022

Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 0138/2023.

Validade da Ata: 12(doze) meses de 26/04/2023 a 25/04/2024.

Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

**EMPRESA: FRANCIELLY FATIMA FARIA**

**CNPJ: 48.959.160/0001-99**

**END.: AV SAO JOAO, 0 - SALA 801A CARIBE - RESIDENCIAL RECANTO DO CERRADO - APARECIDA DE GOIANIA - GO - CEP 74.913-145**

Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
03	71059505612	Cama Beliche: • Material: Aço inox ou Galvanizado • Com proteção lateral na cama superior • Acompanhado de escada • Medidas Aproximadas: 188Cx80Lx124A • Permite-se variação de até 10% nas medidas apresentadas.  <b>COTA PRINCIPAL DO ITEM 12 DO TERMO DE REFERÊNCIA</b>	UND	236	R\$ 953,38	R\$ 224.997,68
04	71059505612	Cama Beliche: • Material: Aço inox ou Galvanizado • Com proteção lateral na cama superior • Acompanhado de escada • Medidas Aproximadas: 188Cx80Lx124A • Permite-se variação de até 10% nas medidas apresentadas.  <b>COTA RESERVADA DO ITEM 12 DO TERMO DE REFERÊNCIA</b>	UND	26	R\$ 953,38	R\$ 24.787,88

Valor total do fornecedor R\$ 249.785,56

EMPRESA: BRASFERMA LTDA

CNPJ: 00.503.644/0001-00

END.: SEDE: AV. CORONEL JOSÉ DIAS BICALHO, 933, BELO HORIZONTE/MG - CEP: 31.275-050

Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
16	39909500202	Paleteira Hidráulica • Sistema de Elevação: hidráulico Manual • Capacidade - 3 toneladas • Garfos Reforçados • Rodas duplas de nylon • Alta Resistência. • Espessura da chapa do garfo de 4 mm <b>EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 24 DO TERMO DE REFERERÊNCIA)</b>	UND	2	R\$ 2.939,00	R\$ 5.878,00

Valor total do fornecedor R\$ 5.878,00

EMPRESA: MRV PLÁSTICOS E COM DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

CNPJ: 17.428.167/0001-50

END.: RUA GONÇALO FERREIRA, 1606 - JD PONTE GRANDE - MOGI DAS CRUZES/SP CEP: 08.773-000

Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
17	39900100791	Estrado de carga (pallet) • Confeccionado em polietileno de alta densidade, vazado, • Com quatro entradas para empilhadeira e carrinho peleteiro • Resistente, empalhável, lavável e impermeável. • Capacidade estática, medindo 1x1,2 metros. <b>EXCLUSIVIDADE ME/EPP (ITEM 25 DO TERMO DE REFERÊNCIA)</b>	UND	190	R\$ 144,19	R\$ 27.396,10

Valor total do fornecedor R\$ 27.396,10

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 283.059,66